Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução SME nº
12/2015 de 09 de novembro de 2015 e o Edital de Credenciamento – CEDET, Fênix, Golfinho, Equoterapia e Estimulação Pedagógica/2016 torna
público, a classificação final dos candidatos para atribuição de classes/aulas dos referidos Projetos da Pasta:

CEDET – FAIXA II (SEM ATUAÇÃO EM 2015)

FÊNIX – FAIXA I (COM ATUAÇÃO EM 2015)
CLASSIFICAÇÃO NOME CAMPO SELETIVO EXPERIÊNCIA TOTAL

01 SILVIA CRISTINA BEGOSSO PIEDADE EDUCAÇÃO ESPECIAL 75,250 0,924 76,174

02 ROSEMAR MARIA MUNIZ  EDUCAÇÃO FÍSICA 71,000 1,799 72,799

03 ADAIL CORREA LEITE EDUCAÇÃO FÍSICA 68,00 0,419 68,419

04 ADELSON HOLMO JÚNIOR EDUCAÇÃO FÍSICA 56,50 1,547 58,047

FÊNIX – FAIXA II (SEM ATUAÇÃO EM 2015)
CLASSIFICAÇÃO NOME CAMPO SELETIVO EXPERIÊNCIA TOTAL

01 ANDRIELE CRISTINA RODRIGUES CARDOSO EDUCAÇÃO ESPECIAL 77,500 0,000 77,500

02 VALERIA GUERRA DIAS GRUNENBERG EDUCAÇÃO ESPECIAL 75,250 0,916 76,166

03 RAQUEL MASCHIO DOS REIS EDUCAÇÃO ESPECIAL 75,750 0,000 75,750

GOLFINHO – FAIXA II (SEM ATUAÇÃO EM 2015)

CLASSIFICAÇÃO NOME CAMPO SELETIVO EXPERIÊNCIA TOTAL

01 STEFANIE DOS SANTOS OLIVEIRA INGLÊS 60,00 00,00 60,00

CLASSIFICAÇÃO NOME CAMPO SELETIVO EXPERIÊNCIA TOTAL

01 ROSEMAR MARIA MUNIZ  EDUCAÇÃO FÍSICA 71,000 0,000 71,000

02 ADAIL CORREA LEITE EDUCAÇÃO FÍSICA 68,000 0,297 68,297

03 ANA PAULA PEREIRA COLETTO EDUCAÇÃO FÍSICA 64,750 0,000 64,750

04 JOCIMAR DAS NEVES EDUCAÇÃO FÍSICA 60,500 0,000 60,500

05 CILENE DA CRUZ VIEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 60,250 0,000 60,250

06 ADELSON HOLMO JÚNIOR EDUCAÇÃO FÍSICA 56,500 0,000 56,500

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

EQUOTERAPIA – FAIXA II (SEM ATUAÇÃO EM 2015)
CLASSIFICAÇÃO NOME CAMPO SELETIVO EXPERIÊNCIA TOTAL

01 ROSEMAR MARIA MUNIZ  EDUCAÇÃO FÍSICA 71,000 0,000 71,000

02 TEREZINHA APARECIDA SANTANA ZANOTI EDUCAÇÃO FÍSICA 63,000 0,000 63,000

03 CILENE DA CRUZ VIEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 60,250 0,000 60,250

ESTIMULAÇÃO PEDAGÓGICA – FAIXA I (COM ATUAÇÃO EM 2015)
CLASSIFICAÇÃO NOME CAMPO SELETIVO EXPERIÊNCIA TOTAL

01 INAIE NOGUEIRA DO VALE FUNDAMENTAL 66,750 0,653 67,403

ESTIMULAÇÃO PEDAGÓGICA – FAIXA II (SEM ATUAÇÃO EM 2015)
CLASSIFICAÇÃO NOME CAMPO SELETIVO EXPERIÊNCIA TOTAL

01 SOLANGE APARECIDA DA CUNHA SAKAMOTO FUNDAMENTAL 80,000 0,000 80,000

02 VALERIA GUERRA DIAS GRUNENBERG FUNDAMENTAL 70,250 0,000 70,250

03 CAROLINA DA SILVA FUNDAMENTAL 67,750 0,000 67,750

04 DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA FUNDAMENTAL 65,500 0,000 65,500

Assis, 19 de janeiro de 2016.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação